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Mittetulundusiihing Gabrieli Loomade Elu 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Gabrieli Loomade Elu MTU eesmargiks on kaitsta ja ravida haigeid kodutuid loomi, aidata leida neile uus turvaline kodu ning tésta inimeste
teadlikust loomade pidamisel ja nende eest hoolitsemisel. Gabrieli Loomade Elu MTU ei hukka (ihtegi tervet vai ravitavat looma. Ténu sellele on
turvakodu loomadel garantii elada kuni oma loomuliku elu [8puni.

Gabrieli Loomade Elu MTU kasutab annetusi kasside toidu ja liiva ostmiseks ning kliinikukulude katteks.
Kdik loomad saavad vaid kvaliteettoitu, et nende tervis parimas korras oleks.

Kassid saavad alati arstliku labivaatuse, pdhjaliku parasiiditorje, kiibi, kdik vajalikud vaktsiinid ja sobivasse vanusesse jdudes nad ka
steriliseeritakse/kastreeritakse.

Lisaks vdivad paljud kassid vajada mitmeid arstivisiite, kulukat ravi ja ménikord peavad viibima ka pikema aja jooksul kliiniku statsionaaris, see
kdik on aga véga kulukas.

2024. aastal toimus turvakodus mérkimisvaarne areng, kui sai ehitatud lisa kassikorter. Uue kassikorteri rajamine on pakkunud turvakodu
kassidele oluliselt rohkem ruumi, véimaldades neil likuda ja méangida mugavamates tingimustes. Uue kassikorteri rajamise kaigus paigaldasime
uued aknad. P6randad said valatud ja kaetud PVC kattega, mis on kergesti puhastatav ja kasside mugavuse tagamiseks sobiv. Seinad ja laed
kaeti kvaliteetsete paneelidega, tagades soojustuse ja esteetilise valjanagemise.

Lisaks sai paigaldatud uus valisuks ning siseuksed, mis parandavad korteri ligipdasu ja seda, kuidas kassid ruumides liikuda saavad. Oluline
taiendus uues korteris oli ka 8hksoojuspump, mis aitab hoida sobivat temperatuuri ning dhuringlust, et kasside heaolu oleks tagatud
aastaringselt. Samuti uuendasime elektrisiisteemi, mis tagab kaasaegse ja ohutu elektrivarustuse.

Uue kassikorteriga koos ehitasime ka laoruumi, mida turvakodus varem ei olnud. See vdimaldab nuiid hoiustada vajalikke tarbeid ja toiduaineid
mugavalt ning organiseeritult.

Paranduse ja tdienduse tulemusel on kasside ruumid niilid veelgi mugavamad ja paremini varustatud, tagades seelébi kasside heaolu ja tervise.
Tanu parandatud tingimustele on kassidele tagatud mugavam ja turvalisem elukeskkond ning ka hooldust66d on muutunud efektiivsemaks ja
lintsamaks.

2024. aastal viibis Gabrieli Loomade Elu MTU-s 138 kassi, kellest 32 olid uued saabujad. Aasta jooksul leidis endale uue kodu 29 looma, kuigi
huvilisi oli marksa rohkem. Enne looma loovutamist potentsiaalsele uuele omanikule teeb MTU hoolikat eelttod, et tagada looma heaolu ja
véltida nende uuesti tdnavale sattumist.

Loovutamise protsessis vietakse arvesse iga looma vajadusi ja eripérasid ning podratakse erilist tdhelepanu sellele, et loomale leitaks sobiv ja

armastav kodu. Eesmark on tagada loomale pisiv ja turvaline elupaik ning aidata kaasa looma heaolu ja 6nnelikuma tuleviku loomisele. MTU on
ténulik kdigile uutele peredele, kes on avanud oma stdame ja kodu turvakodust parit kassidele ning aitavad neil leida armastuse ja hoole, mida
nad vaarivad.

Juhatus koosnes kahest liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

23 828

1871
25 699
25699

5971
5971
5971

22 275
-2 547
19728
25699

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 Lisanr

24 928

1164 2
26 092
26 092

3818 4
3818
3818

16 821

5453
22274
26 092
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevotlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6jdukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2024

149 358
1140
150 498

-137 036
-16 029
-153 065
-2 567
18

2

-2 547

2023

116 633
4 598
121231

-101 360
-14 426
-115 786
5445

8

0

5453

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Gabrieli Loomade Elu MTU 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt valja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning h6lmab perioodi 01.01.2024-31.12.2024.a.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jaake.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel
tehtavad allahindlused), lahtudes laekumise tdendosusest. Nouet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja
maksevdime kohta. Nduded hinnatakse bilansis alla tdendoliselt lackuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatéenaoliselt
laekuvad summad”. Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist valja. Varem alla hinnatud ebatdenéoliste nduete
laekumist kajastatakse ebatdendoliselt laeckuvate nduete kulu véhendamisena.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestamisel lahtutakse jargmistest pohiméotetest:

1. mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil need muutuvad sissendutavaks;

2. sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis, kui need muutuvad sissendutavaks ja annetuse vdi toetusega kaasnevad
tingimused on taidetud.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse Mittetulundusiihingu juhatust ja likmeid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2024 12 kuu jooksul
Noéuded ostjate vastu 719 719
Ostjatelt lackumata
719 719
arved
Ettemaksed 1152 1152
Tulevaste perioodide
1152 1152
kulud
Kokku néuded ja
1871 1871
ettemaksed
31.12.2023 12 kuu jooksul
N6uded ostjate vastu 1164 1164
Ostjatelt lackumata
1164 1164
arved
Ettemaksed 0 0
Tulevaste perioodide 0 0
kulud
Kokku néuded ja
1164 1164

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2024 31.12.2023
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Uksikisiku tulumaks 0 62 0 33
Sotsiaalmaks 0 330 0 281
Kohustuslik kogumispension 0 20 0 17
To6tuskindlustusmaksed 0 24 0 20
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvélad 0 436 0 351
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvoélad
Muud vélad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvblad
Muud vélad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2024

31.12.2023

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Kasside ravikulud

Kasside toidu- ja hoolduskulud
Ruumide kdrvalkulud
Ruumide remont, hooldus
Burookulud

Muud tegevuskulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2024
149 358
149 358

2024
149 358
149 358

2024
43 261
64 417

4 564
20 926
675
3193
137 036

1700
3393
436
442
442
5971

206
2909
351
352
352
3818
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2023
116 633
116 633

2023
116 633
116 633

2023
36 253
52 701

1094

8 318
339

2 655
101 360

1700
3393
436
442
442

5971

206
2909
351
352
352
3818

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 7 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66j6ukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fudsilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2024
11980
4049
16 029

31.12.2024
2

2024
11 980

2023
10 781
3644
14 425

31.12.2023
2

2023
10 781

2024. a. majandusaasta aruanne



